МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.04.2017 № 1083

г. Магадан

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления

земельного участка»

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о -

с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления зе-

мельного участка», утвержденный постановлением мэрии города Магадана

от 16.07.2015 года № 2681 (в редакции постановлений мэрии города Магада-

на от 10.03.2016 № 594, от 08.04.2016 № 951, от 18.07.2016 № 2144), дополнив

абзац 5 пункта 3.2.7 после слов «со дня поступления заявления» словами «, за

исключением случаев предварительного согласования предоставления зе-

мельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения

личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства,

дачного хозяйства, гражданам или крестьянским (фермерским) хозяйствам

для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельно-

сти».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

 А. Малашевский

consultantplus://offline/ref=5A2F9D47D31175212557C680C3F3289293B71DB3F1FD94C18F349DCAE8CAF2561CAC5B623644FD15A71A39p168W
consultantplus://offline/ref=C39F972D155ED429B8CABEC4F5669BD29A6C3ACBDCD917FE9DAD30AFFA09229942791D38DB8C2BA3F220C5JEl1W
consultantplus://offline/ref=C39F972D155ED429B8CABEC4F5669BD29A6C3ACBDCD91FFC9BAD30AFFA09229942791D38DB8C2BA3F220C5JEl1W
consultantplus://offline/ref=C39F972D155ED429B8CABEC4F5669BD29A6C3ACBDFD11EFA91AD30AFFA09229942791D38DB8C2BA3F220C7JEl3W
consultantplus://offline/ref=C39F972D155ED429B8CABEC4F5669BD29A6C3ACBDFD11EFA91AD30AFFA09229942791D38DB8C2BA3F220C7JEl3W
consultantplus://offline/ref=C39F972D155ED429B8CABEC4F5669BD29A6C3ACBDFD11EFA91AD30AFFA09229942791D38DB8C2BA3F220C7JEl3W
consultantplus://offline/ref=C39F972D155ED429B8CABEC4F5669BD29A6C3ACBDFD11EFA91AD30AFFA09229942791D38DB8C2BA3F220C7JEl3W
consultantplus://offline/ref=C39F972D155ED429B8CABEC4F5669BD29A6C3ACBDFD11EFA91AD30AFFA09229942791D38DB8C2BA3F220C7JEl3W
consultantplus://offline/ref=C39F972D155ED429B8CABEC4F5669BD29A6C3ACBDFD11EFA91AD30AFFA09229942791D38DB8C2BA3F220C7JEl3W
consultantplus://offline/ref=C39F972D155ED429B8CABEC4F5669BD29A6C3ACBDFD11EFA91AD30AFFA09229942791D38DB8C2BA3F220C7JEl3W
consultantplus://offline/ref=C39F972D155ED429B8CABEC4F5669BD29A6C3ACBDFD11EFA91AD30AFFA09229942791D38DB8C2BA3F220C7JEl3W
consultantplus://offline/ref=C39F972D155ED429B8CABEC4F5669BD29A6C3ACBDFD11EFA91AD30AFFA09229942791D38DB8C2BA3F220C7JEl3W
garantf1://26955502.0/